Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2021 №   3083
Великий Новгород

О внесении изменений в пункт 2.7
Порядка организации учета детей,
подлежащих  обучению по образо-
вательным программам дошколь-
ного,  начального  общего,  основ-
ного  общего  и  среднего  общего
образования, на территории муни-
ципального  образования - город-
ского округа  Великий Новгород

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2.7 Порядка организации учета детей, подлежащих

обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего,

основного общего и среднего общего образования, на территории муниципального

образования - городского округа Великий Новгород, утвержденного

постановлением Администрации Великого Новгорода от 18.05.2018 № 2230,

следующие изменения:

1.1. В абзаце втором после слов "текущего года" дополнить словами

"и до 30 апреля следующего года";

1.2. В абзаце третьем после слов "до 20 января" дополнить словами

"и до 30 апреля".

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Заместитель Главы администрации О.С. Павлова

лт

3083п